
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
” С &  2022 р. Київ № ^

Про відрахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму2

Відповідно до Листа Державної міграційної служби України 
№10.3-8979/1-22 від 30.08.2022 р., Угоди про співробітництво між Державною 
міграційною службою України та Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України №2/55 від 19 серпня 2022 р., кошторису на 
навчання, навчально-тематичного плану підвищення кваліфікації працівників 
Державної міграційної служби України за спеціальною професійною 
(сертифікатною) програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ 
В УКРАЇНІ» (19.09.2022р. - 29.09.2022 р.)

Н А К А З У Ю:

1. Відрахувати із 29 вересня 2022 р. із числа слухачів ННІ неперервної 
освіти і туризму ІІУБіП України працівників Державної міграційної служби 
України за спеціальною професійною (сертифікатною) програмою підвищення 
кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ В УКРАЇНІ»:

Працівників УДМС України у Чернівецькій області
ШІ Андрюк Анатолій Дмитрович
2. Бернавська Вікторія Федорівна 

Ті 3. Захарчук Ганна Серафимівна
4. Фівчук Сергій Іванович
5. Кошмарюк Андрій Володимирович
6. Ткачук Петро Семенович
7. Сморкалов Максим Олегович
8. Гаврилюк Наталія Павлівна
9. Вирстюк Олександр Валерійович
10. Маніліч Світлана Георгіївна
11. Лошневська Тетяна Михайлівна
12. Костенюк Катерина Вікторівна
13. Скрипник Яніна Ярославівна
14. Фіщук Оксана Марківна
15. Гімчинська Алла Миколаївна
16. Шородок Віолета Георгіївна
17. Комарецький Степан Геннадійович

Виконавець, І.С.Гриценко, директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: :527— 87-42
Файл: С:\Мои документи \Підвишення \Наказ на відрахування\



18. Матіос Лілія Михайлівна
19. Ковбан Анжела Сергіївна
20. Тимчук Олеся Федорівна
Працівників УДМС України у Чернігівській області
1. Скиба Анастасія Валеріївна
2. Федоренко Інна Анатоліївна
3. Кормич Олександр Олександрович
4. Шутько Ірина Віталіївна
5. Сенюк Вікторія Олександрівна
6. Чулінда Аліна Леонідівна
7. Помилуйко Марина Миколаївна
8. Матюшко Галина Іванівна
9. Дроб’язко Олена Вікторівна
10. Скапцова Наталія Володимирівна
11. Хиленко Тетяна Миколаївна

Працівників ЦМУ ДМС в їм. Києві та Київській області 
ї ї  Бондаренко Олена Василівна
2. Шеремет Тетяна Миколаївна
3. ^Удовенко Олена Пантеліївна
4. Щиян Лариса Андріївна
5. Соколова Світлана Валентинівна
6. Шиманська Каріна Олександрівна
7. Ковригін Олександр Володимирович
8. Мироненко Ірина Сергіївна 
р. Кушнир Наталія Василівна
10. Базан Ірина Вікторівна
11. Дурікова Ірина Сергіївна
12. Ледь Марія Олександрівна
13. Чемерис Ірина Тарасівна
14. Скрицький Тарас Петрович
15. Квартальнова Ольга Ігорівна
16. Алешко Діана Олегівна
17. Мельниченко Юлія Павлівна
І

18. Возняк Альона Сергіївна
19. Чередніченко Євген Іванович
20. Вахненко Сергій Володимирович
21. Любич Іванна Олегівна
22. Кононюк Світлана Олександрівна 
|3 . Аратовська Ілона Андріївна
24. Кожелянко Тетяна Еугенівна
25. Фисина Олена Вікторівна
26. Марченко Марина Юріївна
2 |. Дорошенко Дмитро Анатолійович
28. Дехтяров Василь Васильович
29. Миколайчук Аліна Олегівна
30. Чемерис Тетяна Сергіївна



/

31. Слободян Мар’яна Богданівна
32. Ковтун Владислав Русланович 
ІЗ. Кукоба Марина Вікторівна
34. Кошицький Артур Леонідович
35. Стрілець Андрій Миколайович
36. Войцехівська Наталія Станіславівна
37. Москалюк Наталія Анатоліївна
38. Жежера Наталія Ігорівна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на 
ННІ неперервної освіти і туризму 1.С. Гриценка

Проректор з науково-педагогічної 
роботи

директора

Василь ШИНКАРУК


